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Forskrift  om universell utforming av transportmidler på veg - tilleggsuttalelse

Vi viser til Samferdselsdepartementets brev av 02.07.2008 og vår høringsuttalelse i brev
av 29.09.2008. Her følger ytterligere merknader.-

Fornyings- og administrasjonsdepartementet (FAD) er positive til de viktige utvidelser
som gjøres i forslaget vedrørende universell utforming, og da også på IKT løsninger
som audiovisuelt informasjonsutstyr relatert til de enkelte transportmidler. FAD ser, ut
fra den forskriftshøringen, at det til tross for de viktige utvidelser som gjøres i
forskriften med hensyn til universell utforming av transportmidler, så gjenstår fortsatt
bedre IKT-løsninger for tilgjengelighet til transportmidler. Det vises til Otprp. nr. 44
(2007-2008) s. 168 siste avsnitt (diskriminerings- og tilgjengelighetsloven) hvor det står
at  "Lovforslagets § 11 om krav om universell utforming av IKT i diskriminerings- og
tilgiengelighetsloven vil  ikke regulere IKT løsningerfor tilgjengelighet til transportmidler,
eksempelvis billettautomater og opplysnings- og informasjonstavler, selv om det per i dag
ikke foreligger sektorlovgivning på området. Avgrensningen har sammenheng med at
Samferdselsdepartementet er i gang med å utvikle eget lovverk om tilgiengelighet til
transportmidler som vil inngå i sektorlovgivningen på området, og som vil tre i kraft før
denne bestemmelsens ikrafttredelse". Ot.prp. nr. 44 (2007-2008) refererer altså til et videre
omfang mht. universell utforming på transportfeltet enn det som fremgår av forskriften
som nå er på høring. Det antas derfor at andre IKT-løsninger enn de som befinner seg i
bussen,vil bli omhandlet av annet lovverk.
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FAD bistår gjerne Samferdselsdepartementet i dette arbeidet, da det vil være klare
grenseflater og samordningsspørsmål opp mot FADs ansvarsområde og det arbeidet
sorry nå ØØres  mht. standarder på bl.a. billettautomater og informasjonstavler rrmv. og
andre typer IKT-løsninger.
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